SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

               CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE ABERTURA Nº 173/2017 – GUARDA MUNICIPAL

Página 1 de 1

EDITAL Nº 031/2018 – RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO
FÍSICA - TAF

PAULA SCHILD MASCARENHAS, Prefeita Municipal de Pelotas, por meio da Secretaria de
Gestão Administrativa e Financeira, através deste Edital TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO DA
CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - TAF do Concurso Público para Guarda
Municipal e vem nos termos abaixo, comunicar o que segue:

1. RETIFICA-SE A CONVOCAÇÃO PARA INCLUIR NO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - TAF OS
SEGUINTES CANDIDATOS:

754601 - Claudia Trindade De Freitas Monteiro

747403 - Mateus Ribeiro Da Costa

O Teste de Aptidão Física - TAF será realizado no dia 04 de fevereiro de 2018 (domingo) na
cidade de Pelotas/RS, nos seguintes locais e horários:

Local: SESI – PELOTAS, sito a Av. Bento Gonçalves, 4823 - Fragata, Pelotas - RS.
Horário: Turno da manhã com início às 09 horas

Pelotas/RS, 02 de fevereiro de 2018.

PAULA SCHILD MASCARENHAS
Prefeita Municipal de Pelotas

JAIRO DA SILVA DUTRA
Secretário Municipal de Gestão Administrativa e Financeira

Registre-se, publique-se e cumpra-se.